关于开展经纬棋社“第四届我为棋狂棋艺交流赛”的通知

各学生社团：

为了响应习近平主席做好高校素质教育的讲话精神，贯彻校团委丰富学生课

外活动的指示，配合社团联合会的系列活动，也为了给努力学习的同学们放松的

机会。经纬棋社预在 2019 年 5 月 18 日在一教 D1414、D1415 教室举办“第四届

我为棋狂棋艺交流赛”。该比赛预角逐出国际象棋、五子棋和黑白棋三个项目每

个项目的前三名给与奖状奖励。现予以通知。

                                               活动负责人：雷正飞

                                            联系方式：13028326582

                                                    经纬棋社

2019 年 5 月 18 日